Администрация
сельского поселения

КРАСНОСАМАРСКОЕ
муниципального района

Кинельский

Самарской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2015 г. № 57

«О внесении изменений в постановление № 111 от  27.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры» сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014-2016 годы и на период до 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, в целях развития оптимизации, развития и модернизации коммунальных систем администрация сельского поселения Красносамарское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 111 от  27.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры» сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014-2016 годы и на период до 2020 года» следующие изменения:
	Объемы и источники финансирования программы
	Предполагаемый общий объем финансирования программы составляет 2 148,545 тыс. руб., в том числе по годам:

     2014 год  -  83,545 тыс. руб.

2015 год  -  1 885,0 тыс. руб.

2016 год  -  100,0 тыс. руб.

2017 год  -   80,00 тыс. руб.

2. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

Юрчакова Л.И.